
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz §9 ust. 4 uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury –„Laboratoria przyszłości” (M.P. z 2021 r. poz. 939), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Majewską Dyrektora Szkoły Podstawowej w Strzegocinie, ul. 
Strzegocin 4, 06-150 Świercze do dokonania zakupów w ramach otrzymanego wsparcia na realizację zadania 
polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury  - "Laboratoria przyszłości". 

2. Dyrektor szkoły dokonuje zakupu zgodnie z obowiązującymi w placówce zasadami wydatkowania 
środków finansowych. 

§ 2. Otrzymane wsparcie przeznacza się na zakup wyposażenia zgodnie z katalogiem wyposażenia, 
podanym do publicznej wiadomości przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania na stronie 
internetowej zapewnionej przez Kancelarię Rady Ministrów. 

§ 3. 1. Zobowiązuję się dyrektora szkoły, o której mowa w §1 ust. 1 do wydatkowania otrzymanego 
wsparcia w terminie do 31 grudnia 2021 r. oraz do: 

1) oznaczenia zakupionego sprzętu w ramach programu "Laboratoria przyszłości"; 

2) potwierdzenia udziału szkoły w programie "Laboratoria przyszłości" za pomocą tablicy informacyjnej, 
zamontowanej w widocznym miejscu na terenie szkoły oraz poprzez zamieszczenie plakatów 
informacyjnych związanych z programem. 

2. Zobowiązania wymienione w pkt 1 i 2 powinny być realizowane przez szkołę przez cały czas trwania 
projektu tj. przez okres 5 lat. 

§ 4. Upoważnienie do dokonywania zakupów ważne jest przez okres wydatkowania otrzymanych środków 
na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury -" Laboratoria przyszłości", jednak 
nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D553A28-26BD-48F5-959C-C144D60A4BBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


